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Wf Wf Wf Wf Wf Wf Wf Wf

3 3 3 3 3 5 5 3

1 MEISTER Michael 89 AUT 934 66,39 0,00 64,14 59,89 66,38 0,00 61,36 66,75 384,91 0,00 384,91

2 BARGEHR David 89 AUT 918 66,69 0,00 57,84 64,29 60,18 0,00 59,95 62,23 371,18 0,00 371,18

3 TRIPPOLT Max 91 AUT 919 62,41 0,00 64,42 58,54 64,52 0,00 37,03 56,71 343,63 0,00 343,63

4 BAJONS Rasi 92 AUT 971 50,17 0,00 62,13 44,67 54,59 0,00 60,30 64,24 336,10 0,00 336,10

5 MEISTER Julian 91 AUT 949 55,07 0,00 55,83 50,42 47,77 0,00 56,95 64,24 330,28 0,00 330,28

6 MÄHR Lukas 90 AUT 945 49,56 0,00 55,83 45,68 55,52 0,00 55,72 63,74 326,05 0,00 326,05

7 HUSSMANN Lukas 92 AUT 932 48,64 0,00 53,83 47,71 58,31 0,00 53,25 60,48 322,22 0,00 322,22

8 MEISTER Simon 93 AUT 911 52,93 67,00 56,98 41,28 35,98 67,00 0,00 0,00 321,17 0,00 321,17

9 BAUMGARTNER Bettina 90 AUT 865 46,81 0,00 57,55 53,80 47,15 0,00 46,72 55,71 307,74 0,00 307,74

10 BEURLE Hermann 90 AUT 965 59,05 0,00 63,85 0,00 62,66 0,00 52,54 58,72 296,81 0,00 296,81

11 DAPECI Claus Maria 91 AUT 873 53,84 0,00 59,56 49,07 40,32 0,00 39,49 40,40 282,69 0,00 282,69

12 JUNGBLUT Matthias 91 AUT 914 33,04 0,00 54,12 40,94 52,42 0,00 39,67 54,45 274,65 0,00 274,65

13 HUBER Philipp 88 AUT 936 45,58 0,00 0,00 47,71 56,14 0,00 47,78 61,48 258,70 0,00 258,70

14 SOHM  Hanno 91 AUT 854 44,05 0,00 49,53 43,99 57,07 0,00 0,00 59,72 254,38 0,00 254,38

15 RICHTER Valentina 91 AUT 959 50,17 0,00 44,09 35,53 38,46 0,00 32,79 47,93 248,98 0,00 248,98

16 SCHMIDINGER Fabian 92 AUT 869 37,94 0,00 42,95 19,63 46,84 0,00 36,32 47,43 231,10 0,00 231,10

17 BODISCH Adrian 89 AUT 925 63,94 0,00 59,27 61,25 0,00 0,00 45,49 0,00 229,95 0,00 229,95

18 SAJE Clemens 92 AUT 607 27,84 50,54 29,78 18,27 0,00 54,72 0,00 46,93 228,08 0,00 228,08

19 STOCKINGER Matthias 89 AUT 828 52,01 0,00 62,42 19,63 56,45 0,00 33,68 0,00 224,18 0,00 224,18

20 WINDHAGAUER Matthias 89 AUT 28 48,34 0,00 51,25 41,96 44,05 0,00 36,67 0,00 222,27 0,00 222,27

21 HANAPPI Clemens 92 AUT 810 57,82 0,00 57,55 0,00 55,83 0,00 48,84 0,00 220,05 0,00 220,05

22 OSSINGER Lukas 91 AUT 879 43,14 0,00 54,69 12,18 29,47 0,00 35,44 44,16 219,08 0,00 219,08

23 VERAAR Cecilia 91 AUT 826 43,44 0,00 32,93 32,82 32,26 0,00 27,51 49,43 218,39 0,00 218,39

24 BRANDNER Fabian 89 AUT 964 48,64 0,00 60,70 62,60 44,98 0,00 0,00 0,00 216,92 0,00 216,92

25 STARK Sarah 90 AUT 979 42,83 0,00 38,37 27,41 36,91 0,00 28,21 39,90 213,63 0,00 213,63

26 HESS Lena 93 AUT 955 47,42 0,00 49,53 32,82 34,43 0,00 44,43 0,00 208,64 0,00 208,64

27 SAILER Mathias 91 AUT 837 48,03 0,00 41,80 32,82 41,25 0,00 35,09 0,00 199,00 0,00 199,00

28 LOIBELSBERGER Tanja 93 AUT 1 53,84 0,00 42,66 0,00 60,18 0,00 36,14 0,00 192,83 0,00 192,83

29 HORNICH Theri 91 AUT 969 44,36 0,00 56,41 0,00 57,38 0,00 21,51 0,00 179,66 0,00 179,66
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30 PERNTHALER Benjamin 89 AUT 902 0,00 0,00 37,51 57,19 40,63 0,00 41,43 0,00 176,76 0,00 176,76

31 BOUSTANI Anna 92 AUT 878 35,49 0,00 49,53 0,00 49,94 0,00 37,20 0,00 172,17 0,00 172,17

32 SZYMANSKI Witold 89 AUT 941 0,00 0,00 0,00 52,79 31,64 0,00 43,37 39,90 167,70 0,00 167,70

33 STADLER Lisa-Maria 88 AUT 943 52,62 0,00 60,99 52,11 0,00 0,00 0,00 0,00 165,72 0,00 165,72

34 ZIEGLER Maximilian 92 AUT 619 44,36 0,00 41,23 0,00 36,60 0,00 39,49 0,00 161,69 0,00 161,69

35 FELZMANN Florian 91 AUT 667 36,71 0,00 41,52 0,00 40,01 0,00 38,79 0,00 157,03 0,00 157,03

36 SCHÖFEGGER Christoph 93 AUT 661 31,82 0,00 34,65 21,66 30,71 0,00 37,73 0,00 156,56 0,00 156,56

37 WEISS Rudi 91 AUT 802 0,00 0,00 41,80 17,93 46,53 0,00 49,37 0,00 155,63 0,00 155,63

38 TITTES Christoph 88 AUT 889 51,40 0,00 57,26 0,00 43,43 0,00 0,00 0,00 152,09 0,00 152,09

39 HOLLY Michael 92 AUT 967 25,09 0,00 28,92 0,00 17,99 51,37 13,05 0,00 136,41 0,00 136,41

40 OSSINGER Elisabeth 93 AUT 741 18,05 0,00 19,18 3,38 10,55 41,32 10,93 26,10 129,51 0,00 129,51

41 WENDL Melanie 89 AUT 942 41,00 0,00 45,24 0,00 42,81 0,00 0,00 0,00 129,04 0,00 129,04

42 BÄUMEL Georg 93 AUT 697 0,00 0,00 29,49 0,00 0,00 60,30 24,33 0,00 114,12 0,00 114,12

43 LUX Martin 92 AUT 887 20,50 0,00 16,61 0,00 11,79 36,85 27,86 0,00 113,60 0,00 113,60

44 SCARPATETTI Johannes 89 AUT 968 0,00 0,00 0,00 10,83 57,07 0,00 42,32 0,00 110,22 0,00 110,22

45 HOLZINGER Jakob 88 AUT 912 0,00 0,00 51,82 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 109,83 0,00 109,83

46 DAPECI Catherine 93  AUT 978 38,55 0,00 14,32 8,80 36,91 0,00 8,29 0,00 106,86 0,00 106,86

47 WIPPLINGER Felix 91 AUT 705 22,33 0,00 31,21 11,84 8,38 0,00 31,91 0,00 105,67 0,00 105,67

48 LASSY Moritz 90 AUT 962 38,85 0,00 39,80 0,00 25,44 0,00 0,00 0,00 104,09 0,00 104,09

49 ZURL Christoph 91 AUT 634 0,00 0,00 42,38 17,26 10,86 0,00 31,91 0,00 102,40 0,00 102,40

50 HATZ Constantin 89 AUT 848 26,00 0,00 27,77 2,37 39,39 0,00 0,00 0,00 95,54 0,00 95,54

51 BAYER Sophie 90 AUT 920 0,00 0,00 41,23 28,09 0,00 0,00 24,86 0,00 94,18 0,00 94,18

52 WIENERROITHER Nicki 89 AUT 988 0,00 0,00 50,39 0,00 43,74 0,00 0,00 0,00 94,13 0,00 94,13

53 VADLAU Lara 94 AUT 803 0,00 0,00 36,36 0,00 22,33 0,00 29,97 0,00 88,67 0,00 88,67

54 HOFBAUER Victoria 89 AUT 906 42,53 0,00 0,00 0,00 44,98 0,00 0,00 0,00 87,50 0,00 87,50

55 BAUMANN Antonia 92 AUT 922 0,00 0,00 34,36 19,96 14,58 0,00 18,34 0,00 87,24 0,00 87,24

56 BUTTINGER Maxi 92 AUT 883 26,00 0,00 29,78 0,00 14,58 0,00 15,87 0,00 86,23 0,00 86,23

57 MAGNUS Julia 91 AUT 754 22,33 0,00 24,05 0,00 26,37 0,00 11,81 0,00 84,56 0,00 84,56

58 SEETHALER Tobias 90 AUT 875 29,37 0,00 29,78 24,03 0,00 0,00 0,00 0,00 83,17 0,00 83,17

59 MATT Bartle 90 AUT 948 0,00 0,00 0,00 32,82 0,00 0,00 0,00 46,17 79,00 0,00 79,00

60 SCHINEIS Philipp 92 AUT 288 28,76 0,00 30,64 0,00 16,44 0,00 0,00 0,00 75,83 0,00 75,83

61 AHLBORN Thomas 90 AUT 606 0,00 0,00 25,20 24,36 0,00 0,00 19,39 0,00 68,95 0,00 68,95
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62 STELZL Maximilian 93 AUT 814 20,19 0,00 0,00 0,00 4,03 39,08 0,00 0,00 63,31 0,00 63,31

63 KNAUS Reinhard 91 AUT 589 0,00 0,00 0,00 0,00 34,74 0,00 23,98 0,00 58,72 0,00 58,72

64 ZURL Jacob 88 AUT 728 0,00 0,00 31,21 0,00 25,13 0,00 0,00 0,00 56,33 0,00 56,33

65 HOFBAUER Stefanie 93 AUT 957 24,47 0,00 0,00 0,00 15,82 0,00 13,75 0,00 54,05 0,00 54,05

66 MOSER Tina 93 AUT 709 18,05 0,00 20,04 0,00 0,00 0,00 13,75 0,00 51,85 0,00 51,85

67 ALBERT Katharina 90 AUT 610 0,00 0,00 30,35 19,63 0,00 0,00 0,00 0,00 49,98 0,00 49,98

68 PUSCHMANN Christoph 90 AUT 856 0,00 0,00 14,03 5,08 15,51 0,00 14,11 0,00 48,72 0,00 48,72

69 BLASCHKE Nino 90 AUT 916 48,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,34 0,00 48,34

70 LASSY Ricarda 93 AUT 88 23,56 0,00 0,00 0,00 22,64 0,00 0,00 0,00 46,20 0,00 46,20

71 BILDSTEIN Simon 90 AUT 944 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,67 45,67 0,00 45,67

72 MAGNUS Bianca 93 AUT 727 14,07 0,00 19,76 0,00 0,00 0,00 11,81 0,00 45,64 0,00 45,64

73 WINDS Kornelius 90 AUT 891 42,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,53 0,00 42,53

74 PETERS Barbara 91 AUT 893 30,29 0,00 6,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,30 0,00 36,30

75 DULLER Yannic 94 AUT 1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,50 0,00 30,50 0,00 30,50

76 WITTAUER Lukas 90 AUT 836 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 26,00

77 HOTWAGNER Anna Katharina 89 AUT 888 17,74 0,00 0,00 0,00 7,13 0,00 0,00 0,00 24,88 0,00 24,88

78 SMOLKA Elisabeth 93 AUT 989 5,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,75 0,00 22,56 0,00 22,56

79 ENGLHOFER Kary 91 AUT 655 20,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,19 0,00 20,19

80 BAUMGARTINGER Christoph 88 AUT 926 0,00 0,00 0,00 0,00 17,99 0,00 0,00 0,00 17,99 0,00 17,99

81 ZOTTER Katharina 89 AUT 615 16,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,21 0,00 16,21

82 RESCHEN Paul 89 AUT 6 13,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,46 0,00 13,46

83 HOTWAGNER Marlen Therese 91 0,00 0,00 0,00 0,00 11,48 0,00 0,00 0,00 11,48 0,00 11,48

84 KNAUF Anna 92 0,00 0,00 7,44 0,00 0,00 0,00 3,53 0,00 10,97 0,00 10,97

85 HOFF Felix 93 AUT 892 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,58 0,00 10,58 0,00 10,58
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Pl Name Jg Segelnr. Laser Laser Laser Laser Laser Laser Laser

1 DAPECI Claus Maria 91 AUT 873 50,25 60,35 54,39 50,57 65,09 0,00 0,00 280,65 0,00 280,65

2 LOIBELSBERGER Tanja 93 AUT 1 50,25 46,79 35,47 41,95 52,00 62,53 0,00 289,00 35,47 253,53

3 BAUMGARTNER Bettina 90 AUT 865 0,00 60,62 52,81 53,77 61,26 0,00 0,00 228,45 0,00 228,45

4 HORNICH Theri 91 AUT 969 67,00 49,72 58,33 48,33 0,00 0,00 0,00 223,38 0,00 223,38

5 SZYMANSKI Witold 89 AUT 941 0,00 60,35 31,53 61,09 61,26 0,00 0,00 214,23 0,00 214,23

6 OSSINGER Lukas 91 AUT 879 38,65 38,82 30,74 46,20 42,75 0,00 0,00 197,17 0,00 197,17

7 BODISCH Adrian 89 AUT 925 0,00 63,01 64,64 61,56 0,00 0,00 0,00 189,21 0,00 189,21

8 BRANDNER Fabian 89 AUT 964 0,00 61,42 66,21 60,03 0,00 0,00 0,00 187,66 0,00 187,66

9 HUSSMANN Lukas 92 AUT 932 0,00 45,46 36,26 51,87 48,18 0,00 0,00 181,77 0,00 181,77

10 WINDHAGAUER Matthias 89 AUT 28 0,00 47,33 36,26 43,72 49,77 0,00 0,00 177,08 0,00 177,08

11 MEISTER Julian 91 AUT 949 0,00 57,69 0,00 59,56 57,75 0,00 0,00 175,00 0,00 175,00

12 HANAPPI Clemens 92 AUT 810 0,00 53,17 0,00 59,79 54,56 0,00 0,00 167,52 0,00 167,52

13 BEURLE Hermann 90 AUT 965 0,00 47,06 0,00 53,06 60,30 0,00 0,00 160,42 0,00 160,42

14 PERNTHALER Benjamin 89 AUT 902 0,00 54,24 0,00 54,24 51,69 0,00 0,00 160,16 0,00 160,16

15 BAJONS Rasi 92 AUT 971 0,00 48,12 0,00 46,91 62,21 0,00 0,00 157,25 0,00 157,25

16 HOFBAUER Victoria 89 AUT 906 55,40 48,12 0,00 48,09 0,00 0,00 0,00 151,62 0,00 151,62

17 DAPECI Catherine 93  AUT 978 27,06 16,22 19,71 16,19 25,20 43,18 0,00 147,55 16,19 131,36

18 MEISTER Michael 89 AUT 934 0,00 66,20 0,00 62,75 0,00 0,00 0,00 128,95 0,00 128,95

19 HESS Lena 93 AUT 955 0,00 35,36 0,00 39,47 53,28 0,00 0,00 128,11 0,00 128,11

20 STADLER Lisa-Maria 88 AUT 943 0,00 64,87 0,00 62,63 0,00 0,00 0,00 127,50 0,00 127,50

21 WINDS Kornelius 90 AUT 891 0,00 46,79 40,99 38,05 0,00 0,00 0,00 125,83 0,00 125,83

22 HOFBAUER Stefanie 93 AUT 957 23,19 4,79 22,86 12,76 27,44 38,71 0,00 129,75 4,79 124,96

23 PALME Thomas 91 AUT 981 34,79 0,00 31,53 0,00 57,11 0,00 0,00 123,43 0,00 123,43

24 BLASCHKE Nino 90 AUT 916 0,00 0,00 0,00 0,00 62,53 59,56 0,00 122,09 0,00 122,09

25 ENGLHOFER Kary 91 AUT 655 0,00 22,07 0,00 0,00 40,52 56,58 0,00 119,16 0,00 119,16

26 ZURL Jacob 88 AUT 728 0,00 48,39 0,00 34,62 33,50 0,00 0,00 116,51 0,00 116,51

27 HUBER Philipp 88 AUT 936 0,00 57,43 0,00 0,00 53,28 0,00 0,00 110,71 0,00 110,71

28 HOLZINGER Jakob 88 AUT 912 0,00 58,76 0,00 50,93 0,00 0,00 0,00 109,69 0,00 109,69

29 RICHTER Valentina 91 AUT 959 0,00 32,97 0,00 32,73 40,52 0,00 0,00 106,22 0,00 106,22
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30 SCARPATETTI Johannes 89 AUT 968 0,00 52,91 0,00 49,51 0,00 0,00 0,00 102,42 0,00 102,42

31 MEISTER Simon 93 AUT 911 0,00 49,45 0,00 51,99 0,00 0,00 0,00 101,45 0,00 101,45

32 WEISS Rudi 91 AUT 802 46,38 19,94 0,00 31,67 0,00 0,00 0,00 97,99 0,00 97,99

33 ZURL Christoph 91 AUT 634 0,00 22,87 0,00 26,23 46,58 0,00 0,00 95,68 0,00 95,68

34 BAYER Sophie 90 AUT 920 0,00 31,37 0,00 32,50 30,95 0,00 0,00 94,82 0,00 94,82

35 DULLER Yannic 94 AUT 1000 0,00 15,15 0,00 0,00 33,50 40,20 0,00 88,85 0,00 88,85

36 BAUMANN Antonia 92 AUT 922 0,00 25,79 0,00 23,99 37,01 0,00 0,00 86,79 0,00 86,79

37 SAILER Mathias 91 AUT 837 0,00 31,64 0,00 45,26 0,00 0,00 0,00 76,90 0,00 76,90

38 OSSINGER Elisabeth 93 AUT 741 23,19 5,85 14,19 15,13 16,59 0,00 0,00 74,95 0,00 74,95

39 SMOLKA Elisabeth 93 AUT 989 0,00 14,09 0,00 19,14 41,48 0,00 0,00 74,71 0,00 74,71

1 AHLBORN Thomas 90 AUT 606 0,00 20,47 0,00 18,32 32,54 0,00 0,00 71,33 0,00 71,33

2 KNAUS Reinhard 91 AUT 589 0,00 0,00 0,00 31,90 36,37 0,00 0,00 68,28 0,00 68,28

3 FELZMANN Florian 91 AUT 667 0,00 34,83 0,00 28,01 0,00 0,00 0,00 62,83 0,00 62,83

4 SEETHALER Tobias 90 AUT 875 0,00 35,63 0,00 26,94 0,00 0,00 0,00 62,57 0,00 62,57

5 TRIPPOLT Max 91 AUT 919 0,00 0,00 0,00 61,33 0,00 0,00 0,00 61,33 0,00 61,33

6 ALBERT Katharina 90 AUT 610 0,00 32,97 0,00 0,00 28,08 0,00 0,00 61,04 0,00 61,04

7 SCHMIDINGER Fabian 92 AUT 869 0,00 22,87 0,00 0,00 36,69 0,00 0,00 59,56 0,00 59,56

8 SCHÖFEGGER Christoph 93 AUT 661 0,00 26,59 0,00 28,95 0,00 0,00 0,00 55,54 0,00 55,54

9 PETERS Barbara 91 AUT 893 0,00 32,97 0,00 22,33 0,00 0,00 0,00 55,30 0,00 55,30

10 BÄUMEL Georg 93 AUT 697 0,00 11,70 0,00 15,36 27,76 0,00 0,00 54,82 0,00 54,82

11 WIPPLINGER Felix 91 AUT 705 0,00 30,58 0,00 23,40 0,00 0,00 0,00 53,97 0,00 53,97

12 BARGEHR David 89 AUT 918 0,00 0,00 0,00 53,29 0,00 0,00 0,00 53,29 0,00 53,29

13 HATZ Constantin 89 AUT 848 0,00 21,00 0,00 14,77 17,23 0,00 0,00 53,00 0,00 53,00

14 MÄHR Lukas 90 AUT 945 0,00 0,00 0,00 52,35 0,00 0,00 0,00 52,35 0,00 52,35

15 TITTES Christoph 88 AUT 889 0,00 0,00 0,00 49,39 0,00 0,00 0,00 49,39 0,00 49,39

16 JUNGBLUT Matthias 91 AUT 914 0,00 0,00 0,00 48,21 0,00 0,00 0,00 48,21 0,00 48,21

17 SOHM  Hanno 91 AUT 854 0,00 0,00 0,00 42,78 0,00 0,00 0,00 42,78 0,00 42,78

18 JARTÖ Stefan 91 AUT 950 0,00 14,36 0,00 26,59 0,00 0,00 0,00 40,94 0,00 40,94

19 LASSY Moritz 90 AUT 962 0,00 38,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,02 0,00 38,02

20 ZIEGLER Maximilian 92 AUT 619 0,00 0,00 0,00 37,69 0,00 0,00 0,00 37,69 0,00 37,69

21 VERAAR Cecilia 91 AUT 826 0,00 0,00 0,00 36,99 0,00 0,00 0,00 36,99 0,00 36,99
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22 WIENERROITHER Nicki 89 AUT 988 0,00 32,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,44 0,00 32,44

23 BOUSTANI Anna 92 AUT 878 0,00 0,00 0,00 30,96 0,00 0,00 0,00 30,96 0,00 30,96

24 SCHINEIS Philipp 92 AUT 288 0,00 29,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,78 0,00 29,78

25 SIEBER Sebastian 91 AUT 2 0,00 13,56 0,00 16,19 0,00 0,00 0,00 29,75 0,00 29,75

26 STARK Sarah 90 AUT 979 0,00 0,00 0,00 29,31 0,00 0,00 0,00 29,31 0,00 29,31

27 PECKARY Clarissa 91 AUT 616 0,00 16,75 0,00 10,75 0,00 0,00 0,00 27,50 0,00 27,50

28 HOBIGER Lukas 90 AUT 960 0,00 24,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,99 0,00 24,99

29 LUX Martin 92 AUT 887 0,00 0,00 0,00 0,00 24,89 0,00 0,00 24,89 0,00 24,89

30 MAGNUS Julia 91 AUT 754 0,00 0,00 0,00 22,45 0,00 0,00 0,00 22,45 0,00 22,45

31 MÜLLER Gregor 93 AUT 999 0,00 22,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,33 0,00 22,33

32 STOCKINGER Matthias 89 AUT 828 0,00 21,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,54 0,00 21,54

33 HOFF Felix 93 AUT 892 0,00 0,00 0,00 0,00 19,78 0,00 0,00 19,78 0,00 19,78

34 PALME Philip 94 AUT 982 2,58 0,00 0,00 0,00 15,63 0,00 0,00 18,21 0,00 18,21

35 MOSER Tina 93 AUT 709 0,00 5,85 0,00 10,16 0,00 0,00 0,00 16,01 0,00 16,01

36 BUTTINGER Maxi 92 AUT 883 0,00 0,00 0,00 13,47 0,00 0,00 0,00 13,47 0,00 13,47

37 MAGNUS Bianca 93 AUT 727 0,00 0,00 0,00 10,52 0,00 0,00 0,00 10,52 0,00 10,52

38 PUSCHMANN Christoph 90 AUT 856 0,00 0,00 0,00 9,10 0,00 0,00 0,00 9,10 0,00 9,10

39 VADLAU Lara 94 AUT 803 0,00 6,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,65 0,00 6,65

40 LEINER Daniel 91 AUT 956 0,00 5,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,32 0,00 5,32

41 PALME Florian 94 AUT 983 2,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,58 0,00 2,58
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1 WINDS Kornelius 90 AUT 891 0,00 43,35 40,99 57,07 0,00 0,00 0,00 141,42 0,00 141,42

2 BLASCHKE Nino 90 AUT 916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,56 0,00 59,56 0,00 59,56

3 BAUMGARTNER Bettina 90 AUT 865 0,00 0,00 52,81 0,00 0,00 0,00 0,00 52,81 0,00 52,81
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1 DAPECI Claus Maria 91 AUT 873 50,25 61,48 54,39 58,31 52,64 0,00 277,08 0,00 277,08

2 HORNICH Theri 91 AUT 969 67,00 63,06 58,33 0,00 0,00 0,00 188,39 0,00 188,39

3 OSSINGER Lukas 91 AUT 879 38,65 49,66 30,74 0,00 0,00 0,00 119,05 0,00 119,05

4 ENGLHOFER Kary 91 AUT 655 0,00 0,00 0,00 55,83 0,00 56,58 112,41 0,00 112,41

5 PALME Thomas 91 AUT 981 34,79 38,62 31,53 0,00 0,00 0,00 104,94 0,00 104,94

6 WEISS Rudi 91 AUT 802 46,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,38 0,00 46,38



Donaucup 11J und jünger

SU-YCS
LM Wien

SAF
Maipokal

SC-AMS
Guggen
berger

SC-AMS
Himmelf

ahrts 
Regatta

SU-YCS
Zwergerl 
Regatta

SAF
ASKÖ 

Meisterschaft next Gesamt 1 Streicher Ergebnis

4 5 5 3 2 5 0

Pl Name Jg Segelnr. Laser Laser Laser Laser Laser Laser Laser

1 LOIBELSBERGER Tanja 93 AUT 1 50,25 55,96 35,47 0,00 47,86 62,53 0,00 252,08 0,00 252,08

2 HOFBAUER Stefanie 93 AUT 957 23,19 27,59 22,86 37,22 43,07 38,71 0,00 192,64 22,86 169,79

3 DAPECI Catherine 93  AUT 978 27,06 34,68 19,71 0,00 43,07 43,18 0,00 167,70 0,00 167,70

4 OSSINGER Elisabeth 93 AUT 741 23,19 28,38 14,19 38,46 0,00 0,00 0,00 104,22 0,00 104,22

5 DULLER Yannic 94 AUT 1000 0,00 12,61 0,00 0,00 0,00 40,20 0,00 52,81 0,00 52,81

6 HUSSMANN Lukas 92 AUT 932 0,00 0,00 36,26 0,00 0,00 0,00 0,00 36,26 0,00 36,26

7 PALME Philip 94 AUT 982 2,58 6,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,88 0,00 8,88

8 CZABAL Marcel 95 0,00 0,00 0,00 8,69 0,00 0,00 0,00 8,69 0,00 8,69

9 PALME Florian 94 AUT 983 2,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,58 0,00 2,58



Jüngsten-Cup OST

SU-YCS
LM Wien

SAF
Maipokal

SC-AMS
Guggen
berger

SC-AMS
Himmelf

ahrts 
Regatta

SU-YCS
Zwergerl 
Regatta

SAF
ASKÖ 

Meisterschaft Gesamt 1 Streicher Ergebnis

1 LOIBELSBERGER Tanja 93 AUT 1 50,25 55,96 35,47 0,00 47,86 62,53 252,08 0,00 252,08

2 HOFBAUER Stefanie 93 AUT 957 23,19 27,59 22,86 37,22 43,07 38,71 192,64 22,86 169,79

3 DAPECI Catherine 93  AUT 978 27,06 34,68 19,71 0,00 43,07 43,18 167,70 0,00 167,70

4 OSSINGER Elisabeth 93 AUT 741 23,19 28,38 14,19 38,46 0,00 0,00 104,22 0,00 104,22

5 DULLER Yannic 94 AUT 1000 0,00 12,61 0,00 0,00 0,00 40,20 52,81 0,00 52,81

6 HUSSMANN Lukas 92 AUT 932 0,00 0,00 36,26 0,00 0,00 0,00 36,26 0,00 36,26

7 PALME Philip 94 AUT 982 2,58 6,31 0,00 0,00 0,00 0,00 8,88 0,00 8,88

8 CZABAL Marcel 95 0,00 0,00 0,00 8,69 0,00 0,00 8,69 0,00 8,69

9 PALME Florian 94 AUT 983 2,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,58 0,00 2,58



Jüngsten-Cup SÜD

Schwarzl 
See

Wald
schacher 

See
Grundl 

See Gesamt

1 BAUMANN Antonia 92 AUT 922 35,59 37,49 34,36 107,44

2 BÄUMEL Georg 93 AUT 697 20,94 32,70 20,62 74,26



Jüngsten-Cup West

Harder 
Auftakt

Jo-Jo 
Pokal

Popey 
Race

SCK
Seepferdchen 

Regatta
Zell am 

See

Tiroler 
Meisterschaft

Achensee next Gesamt 1 Streicher Ergebnis

Wf Wf Wf Wf Wf Wf Wf

3 5 3 3 3 3 0

1 HOLLY Michael 92 AUT 967 0,00 51,37 51,60 64,32 58,77 44,67 0,00 270,72 0,00 270,72

2 MEISTER Simon 93 AUT 911 67,00 67,00 63,92 67,00 0,00 0,00 0,00 264,92 0,00 264,92

3 SAJE Clemens 92 AUT 607 50,54 54,72 42,36 49,13 0,00 49,13 0,00 245,88 0,00 245,88

4 SCHÖFEGGER Christoph 93 AUT 661 0,00 0,00 43,90 0,00 65,82 0,00 0,00 109,72 0,00 109,72

5 LUX Martin 92 AUT 887 0,00 36,85 0,00 53,60 0,00 0,00 0,00 90,45 0,00 90,45

6 OSSINGER Elisabeth 93 AUT 741 0,00 41,32 0,00 49,13 0,00 0,00 0,00 90,45 0,00 90,45

7 PRAXMARER Michael 94 AUT 168 0,00 0,00 0,00 41,99 47,02 0,00 0,00 89,00 0,00 89,00

8 MOSER Tina 93 AUT 709 0,00 0,00 36,20 0,00 48,19 0,00 0,00 84,39 0,00 84,39

9 SCHMIDINGER Fabian 92 AUT 869 0,00 0,00 0,00 64,32 0,00 0,00 0,00 64,32 0,00 64,32

10 HUSSMANN Lukas 92 AUT 932 0,00 0,00 63,15 0,00 0,00 0,00 0,00 63,15 0,00 63,15

11 BÄUMEL Georg 93 AUT 697 0,00 60,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,30 0,00 60,30

12 HOFF Felix 93 AUT 892 0,00 0,00 0,00 59,85 0,00 0,00 0,00 59,85 0,00 59,85

13 LOIBELSBERGER Tanja 93 AUT 1 0,00 0,00 58,53 0,00 0,00 0,00 0,00 58,53 0,00 58,53

14 HESS Lena 93 AUT 955 0,00 0,00 57,76 0,00 0,00 0,00 0,00 57,76 0,00 57,76

15 HOFBAUER Stefanie 93 AUT 957 0,00 0,00 49,29 0,00 0,00 0,00 0,00 49,29 0,00 49,29

16 LASSY Ricarda 93 AUT 88 0,00 0,00 0,00 49,13 0,00 0,00 0,00 49,13 0,00 49,13

17 BOUSTANI Anna 92 AUT 878 0,00 0,00 48,52 0,00 0,00 0,00 0,00 48,52 0,00 48,52

18 ZIEGLER Maximilian 92 AUT 619 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 47,75

19 SCHINEIS Philipp 92 AUT 288 0,00 0,00 44,67 0,00 0,00 0,00 0,00 44,67 0,00 44,67

20 BUTTINGER Maxi 92 AUT 883 0,00 0,00 40,82 0,00 0,00 0,00 0,00 40,82 0,00 40,82

21 STELZL Maximilian 93 AUT 814 0,00 39,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,08 0,00 39,08

22 MAGNUS Bianca 93 AUT 727 0,00 0,00 29,26 0,00 0,00 0,00 0,00 29,26 0,00 29,26

23 HUSSMANN Robin 94 AUT 990 0,00 0,00 6,93 0,00 0,00 0,00 0,00 6,93 0,00 6,93



ÖODV Junior-Cup

YCBb Mattsee
Spängler

Cup
Spring

Cup
Achen 

See
Atter 
See

SC-AMS
Schüler 

Meisterschaft
SP 

Bodensee Gesamt 2 Streicher Ergebnis

1 TRIPPOLT Max 91 AUT 919 0,00 62,41 64,42 61,33 58,54 64,52 0,00 56,71 367,93 0,00 367,93

2 MEISTER Julian 91 AUT 949 57,69 55,07 55,83 59,56 50,42 47,77 57,75 64,24 448,33 98,19 350,14

3 BAJONS Rasi 92 AUT 971 48,12 50,17 62,13 46,91 44,67 54,59 62,21 64,24 433,05 91,58 341,48

4 HANAPPI Clemens 92 AUT 810 53,17 57,82 57,55 59,79 0,00 55,83 54,56 0,00 338,73 0,00 338,73

5 DAPECI Claus Maria 91 AUT 873 60,35 53,84 59,56 50,57 49,07 40,32 65,09 40,40 419,20 80,72 338,48

6 HUSSMANN Lukas 92 AUT 932 45,46 48,64 53,83 51,87 47,71 58,31 48,18 60,48 414,49 93,18 321,31

7 LOIBELSBERGER Tanja 93 AUT 1 46,79 53,84 42,66 41,95 0,00 60,18 52,00 0,00 297,43 0,00 297,43

8 SOHM  Hanno 91 AUT 854 0,00 44,05 49,53 42,78 43,99 57,07 0,00 59,72 297,15 0,00 297,15

9 MEISTER Simon 93 AUT 911 49,45 52,93 56,98 51,99 41,28 35,98 0,00 0,00 288,62 0,00 288,62

10 JUNGBLUT Matthias 91 AUT 914 0,00 33,04 54,12 48,21 40,94 52,42 0,00 54,45 283,19 0,00 283,19

11 OSSINGER Lukas 91 AUT 879 38,82 43,14 54,69 46,20 12,18 29,47 42,75 44,16 311,41 41,65 269,76

12 HESS Lena 93 AUT 955 35,36 47,42 49,53 39,47 32,82 34,43 53,28 0,00 292,32 32,82 259,49

13 RICHTER Valentina 91 AUT 959 32,97 50,17 44,09 32,73 35,53 38,46 40,52 47,93 322,41 65,70 256,71

14 HORNICH Theri 91 AUT 969 49,72 44,36 56,41 48,33 0,00 57,38 0,00 0,00 256,20 0,00 256,20

15 SAILER Mathias 91 AUT 837 31,64 48,03 41,80 45,26 32,82 41,25 0,00 0,00 240,81 0,00 240,81

16 SCHMIDINGER Fabian 92 AUT 869 22,87 37,94 42,95 0,00 19,63 46,84 36,69 47,43 254,33 19,63 234,71

17 VERAAR Cecilia 91 AUT 826 0,00 43,44 32,93 36,99 32,82 32,26 0,00 49,43 227,87 0,00 227,87

18 FELZMANN Florian 91 AUT 667 34,83 36,71 41,52 28,01 0,00 40,01 0,00 0,00 181,08 0,00 181,08

19 SCHÖFEGGER Christoph 93 AUT 661 26,59 31,82 34,65 28,95 21,66 30,71 0,00 0,00 174,37 0,00 174,37

20 ZURL Christoph 91 AUT 634 22,87 0,00 42,38 26,23 17,26 10,86 46,58 0,00 166,17 0,00 166,17

21 BOUSTANI Anna 92 AUT 878 0,00 35,49 49,53 30,96 0,00 49,94 0,00 0,00 165,92 0,00 165,92

22 ZIEGLER Maximilian 92 AUT 619 0,00 44,36 41,23 37,69 0,00 36,60 0,00 0,00 159,89 0,00 159,89

23 WEISS Rudi 91 AUT 802 19,94 0,00 41,80 31,67 17,93 46,53 0,00 0,00 157,87 0,00 157,87

24 BAUMANN Antonia 92 AUT 922 25,79 0,00 34,36 23,99 19,96 14,58 37,01 0,00 155,69 0,00 155,69

25 DAPECI Catherine 93  AUT 978 16,22 38,55 14,32 16,19 8,80 36,91 25,20 0,00 156,19 8,80 147,39

26 WIPPLINGER Felix 91 AUT 705 30,58 22,33 31,21 23,40 11,84 8,38 0,00 0,00 127,73 0,00 127,73

27 SAJE Clemens 92 AUT 607 0,00 27,84 29,78 0,00 18,27 0,00 0,00 46,93 122,82 0,00 122,82

28 SCHINEIS Philipp 92 AUT 288 29,78 28,76 30,64 0,00 0,00 16,44 0,00 0,00 105,61 0,00 105,61

29 OSSINGER Elisabeth 93 AUT 741 5,85 18,05 19,18 15,13 3,38 10,55 16,59 26,10 114,83 9,23 105,59

30 KNAUS Reinhard 91 AUT 589 0,00 0,00 0,00 31,90 0,00 34,74 36,37 0,00 103,02 0,00 103,02

31 MAGNUS Julia 91 AUT 754 0,00 22,33 24,05 22,45 0,00 26,37 0,00 0,00 95,20 0,00 95,20



ÖODV Junior-Cup

YCBb Mattsee
Spängler

Cup
Spring

Cup
Achen 

See
Atter 
See

SC-AMS
Schüler 

Meisterschaft
SP 

Bodensee Gesamt 2 Streicher Ergebnis

32 PETERS Barbara 91 AUT 893 32,97 30,29 6,01 22,33 0,00 0,00 0,00 0,00 91,60 0,00 91,60

33 HOFBAUER Stefanie 93 AUT 957 4,79 24,47 0,00 12,76 0,00 15,82 27,44 0,00 85,28 0,00 85,28

34 BÄUMEL Georg 93 AUT 697 11,70 0,00 29,49 15,36 0,00 0,00 27,76 0,00 84,31 0,00 84,31

35 BUTTINGER Maxi 92 AUT 883 0,00 26,00 29,78 13,47 0,00 14,58 0,00 0,00 83,83 0,00 83,83

36 ENGLHOFER Kary 91 AUT 655 22,07 20,19 0,00 0,00 0,00 0,00 40,52 0,00 82,78 0,00 82,78

37 SMOLKA Elisabeth 93 AUT 989 14,09 5,81 0,00 19,14 0,00 0,00 41,48 0,00 80,52 0,00 80,52

38 LUX Martin 92 AUT 887 0,00 20,50 16,61 0,00 0,00 11,79 24,89 0,00 73,78 0,00 73,78

39 HOLLY Michael 92 AUT 967 0,00 25,09 28,92 0,00 0,00 17,99 0,00 0,00 72,00 0,00 72,00

40 VADLAU Lara 94 AUT 803 6,65 0,00 36,36 0,00 0,00 22,33 0,00 0,00 65,34 0,00 65,34

41 PALME Thomas 91 AUT 981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,11 0,00 57,11 0,00 57,11

42 MOSER Tina 93 AUT 709 5,85 18,05 20,04 10,16 0,00 0,00 0,00 0,00 54,10 0,00 54,10

43 DULLER Yannic 94 AUT 1000 15,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,50 0,00 48,65 0,00 48,65

44 LASSY Ricarda 93 AUT 88 0,00 23,56 0,00 0,00 0,00 22,64 0,00 0,00 46,20 0,00 46,20

45 MAGNUS Bianca 93 AUT 727 0,00 14,07 19,76 10,52 0,00 0,00 0,00 0,00 44,35 0,00 44,35

46 JARTÖ Stefan 91 AUT 950 14,36 0,00 0,00 26,59 0,00 0,00 0,00 0,00 40,94 0,00 40,94

47 SIEBER Sebastian 91 AUT 2 13,56 0,00 0,00 16,19 0,00 0,00 0,00 0,00 29,75 0,00 29,75

48 PECKARY Clarissa 91 AUT 616 16,75 0,00 0,00 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 27,50 0,00 27,50

49 STELZL Maximilian 93 AUT 814 0,00 20,19 0,00 0,00 0,00 4,03 0,00 0,00 24,22 0,00 24,22

50 MÜLLER Gregor 93 AUT 999 22,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,33 0,00 22,33

51 HOFF Felix 93 AUT 892 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,78 0,00 19,78 0,00 19,78

52 PALME Philip 94 AUT 982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,63 0,00 15,63 0,00 15,63

53 HOTWAGNER Marlen Therese 91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,48 0,00 0,00 11,48 0,00 11,48

54 KNAUF Anna 92 0,00 0,00 7,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,44 0,00 7,44

55 LEINER Daniel 91 AUT 956 5,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,32 0,00 5,32



Silberschwert

Porto 
Roz

Spängler
Cup

Achen 
See

Atter 
See

Jo-Jo 
Pokal

Garda 
See

JM 
Wörther 

See Gesamt

1 MEISTER Michael 89 AUT 934 58,13 64,14 59,89 66,38 0,00 69,98 61,36 318,52

2 BARGEHR David 89 AUT 918 56,75 57,84 64,29 60,18 0,00 62,25 59,95 301,31

3 TRIPPOLT Max 91 AUT 919 47,40 64,42 58,54 64,52 0,00 57,69 37,03 292,58

4 BRANDNER Fabian 89 AUT 964 59,51 60,70 62,60 44,98 0,00 53,60 0,00 281,39

5 MEISTER Julian 91 AUT 949 60,90 55,83 50,42 47,77 0,00 64,95 56,95 279,87

6 DAPECI Claus Maria 91 AUT 873 58,48 59,56 49,07 40,32 0,00 51,46 39,49 258,88

7 MÄHR Lukas 90 AUT 945 48,79 55,83 45,68 55,52 0,00 52,39 55,72 258,22

8 BODISCH Adrian 89 AUT 925 65,74 59,27 61,25 0,00 0,00 67,00 45,49 253,26

9 MEISTER Simon 93 AUT 911 51,21 56,98 41,28 35,98 67,00 0,00 0,00 252,45

10 BEURLE Hermann 90 AUT 965 58,48 63,85 0,00 62,66 0,00 59,93 52,54 244,91

11 STADLER Lisa-Maria 88 AUT 943 69,55 60,99 52,11 0,00 0,00 57,23 0,00 239,88

12 SOHM  Hanno 91 AUT 854 44,64 49,53 43,99 57,07 0,00 41,04 0,00 236,27

13 JUNGBLUT Matthias 91 AUT 914 46,02 54,12 40,94 52,42 0,00 26,52 39,67 220,02

14 BAJONS Rasi 92 AUT 971 56,40 62,13 44,67 54,59 0,00 0,00 60,30 217,79

15 WINDHAGAUER Matthias 89 AUT 28 33,22 51,25 41,96 44,05 0,00 33,87 36,67 204,35

16 HUSSMANN Lukas 92 AUT 932 43,60 53,83 47,71 58,31 0,00 0,00 53,25 203,45

17 HANAPPI Clemens 92 AUT 810 46,37 57,55 0,00 55,83 0,00 43,36 48,84 203,11

18 PERNTHALER Benjamin 89 AUT 902 56,40 37,51 57,19 40,63 0,00 0,00 41,43 191,73

19 TITTES Christoph 88 AUT 889 51,21 57,26 0,00 43,43 0,00 35,36 0,00 187,26

20 HUBER Philipp 88 AUT 936 21,11 0,00 47,71 56,14 0,00 58,25 47,78 183,21

21 RICHTER Valentina 91 AUT 959 24,22 44,09 35,53 38,46 0,00 32,94 32,79 175,25

22 HESS Lena 93 AUT 955 54,32 49,53 32,82 34,43 0,00 0,00 44,43 171,11

23 HOLZINGER Jakob 88 AUT 912 57,78 51,82 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 167,61

24 BAUMGARTNER Bettina 90 AUT 865 0,00 57,55 53,80 47,15 0,00 0,00 46,72 158,50

25 SAILER Mathias 91 AUT 837 37,37 41,80 32,82 41,25 0,00 0,00 35,09 153,25

26 LOIBELSBERGER Tanja 93 AUT 1 49,48 42,66 0,00 60,18 0,00 0,00 36,14 152,32

27 ZIEGLER Maximilian 92 AUT 619 49,83 41,23 0,00 36,60 0,00 20,19 39,49 147,85

28 WEISS Rudi 91 AUT 802 40,14 41,80 17,93 46,53 0,00 0,00 49,37 146,40

29 SCHMIDINGER Fabian 92 AUT 869 36,68 42,95 19,63 46,84 0,00 0,00 36,32 146,09

30 HOFBAUER Victoria 89 AUT 906 43,94 0,00 0,00 44,98 0,00 51,55 0,00 140,47

31 SZYMANSKI Witold 89 AUT 941 54,32 0,00 52,79 31,64 0,00 0,00 43,37 138,75

32 STOCKINGER Matthias 89 AUT 828 0,00 62,42 19,63 56,45 0,00 0,00 33,68 138,50



Silberschwert

Porto 
Roz

Spängler
Cup

Achen 
See

Atter 
See

Jo-Jo 
Pokal

Garda 
See

JM 
Wörther 

See Gesamt

33 STARK Sarah 90 AUT 979 0,00 38,37 27,41 36,91 0,00 35,64 28,21 138,33

34 WIENERROITHER Nicki 89 AUT 988 0,00 50,39 0,00 43,74 0,00 42,71 0,00 136,84

35 HORNICH Theri 91 AUT 969 21,80 56,41 0,00 57,38 0,00 0,00 21,51 135,59

36 ZURL Christoph 91 AUT 634 41,87 42,38 17,26 10,86 0,00 18,80 31,91 131,15

37 WENDL Melanie 89 AUT 942 0,00 45,24 0,00 42,81 0,00 41,13 0,00 129,18

38 LASSY Moritz 90 AUT 962 24,22 39,80 0,00 25,44 0,00 36,48 0,00 125,93

39 VERAAR Cecilia 91 AUT 826 0,00 32,93 32,82 32,26 0,00 27,17 27,51 125,18

40 OSSINGER Lukas 91 AUT 879 0,00 54,69 12,18 29,47 0,00 27,45 35,44 123,79

41 FELZMANN Florian 91 AUT 667 0,00 41,52 0,00 40,01 0,00 40,39 38,79 121,92

42 BAUMANN Antonia 92 AUT 922 30,79 34,36 19,96 14,58 0,00 20,29 18,34 119,98

43 SCARPATETTI Johannes 89 AUT 968 49,48 0,00 10,83 57,07 0,00 0,00 42,32 117,38

44 SAJE Clemens 92 AUT 607 7,61 29,78 18,27 0,00 54,72 0,00 0,00 110,38

45 ALBERT Katharina 90 AUT 610 36,33 30,35 19,63 0,00 0,00 16,47 0,00 102,78

46 BOUSTANI Anna 92 AUT 878 0,00 49,53 0,00 49,94 0,00 0,00 37,20 99,47

47 HOLLY Michael 92 AUT 967 0,00 28,92 0,00 17,99 51,37 0,00 13,05 98,28

48 ZURL Jacob 88 AUT 728 35,64 31,21 0,00 25,13 0,00 0,00 0,00 91,97

1 AHLBORN Thomas 90 AUT 606 21,11 25,20 24,36 0,00 0,00 21,22 19,39 91,88

2 BAYER Sophie 90 AUT 920 20,76 41,23 28,09 0,00 0,00 0,00 24,86 90,08

3 BÄUMEL Georg 93 AUT 697 0,00 29,49 0,00 0,00 60,30 0,00 24,33 89,79

4 SCHÖFEGGER Christoph 93 AUT 661 0,00 34,65 21,66 30,71 0,00 0,00 37,73 87,01

5 SCHINEIS Philipp 92 AUT 288 33,91 30,64 0,00 16,44 0,00 0,00 0,00 80,99

6 HATZ Constantin 89 AUT 848 9,00 27,77 2,37 39,39 0,00 0,00 0,00 78,53

7 WIPPLINGER Felix 91 AUT 705 24,91 31,21 11,84 8,38 0,00 0,00 31,91 76,34

8 OSSINGER Elisabeth 93 AUT 741 0,00 19,18 3,38 10,55 41,32 0,00 10,93 74,43

9 SEETHALER Tobias 90 AUT 875 19,38 29,78 24,03 0,00 0,00 0,00 0,00 73,18

10 LUX Martin 92 AUT 887 0,00 16,61 0,00 11,79 36,85 0,00 27,86 65,24

11 DAPECI Catherine 93  AUT 978 0,00 14,32 8,80 36,91 0,00 0,00 8,29 60,03

12 VADLAU Lara 94 AUT 803 0,00 36,36 0,00 22,33 0,00 0,00 29,97 58,70

13 KNAUS Reinhard 91 AUT 589 23,53 0,00 0,00 34,74 0,00 0,00 23,98 58,27

14 BLASCHKE Nino 90 AUT 916 52,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,59

15 MAGNUS Julia 91 AUT 754 0,00 24,05 0,00 26,37 0,00 0,00 11,81 50,42

16 WINDS Kornelius 90 AUT 891 48,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,44

17 BUTTINGER Maxi 92 AUT 883 0,00 29,78 0,00 14,58 0,00 0,00 15,87 44,36



Silberschwert
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Roz
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Cup

Achen 
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Pokal
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18 STELZL Maximilian 93 AUT 814 0,00 0,00 0,00 4,03 39,08 0,00 0,00 43,12

19 MÜLLER Gregor 93 AUT 999 38,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,06

20 PUSCHMANN Christoph 90 AUT 856 0,00 14,03 5,08 15,51 0,00 0,00 14,11 34,61

21 MATT Bartle 90 AUT 948 0,00 0,00 32,82 0,00 0,00 0,00 0,00 32,82

22 ENGLHOFER Kary 91 AUT 655 30,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,45

23 JARTÖ Stefan 91 AUT 950 23,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,53

24 LASSY Ricarda 93 AUT 88 0,00 0,00 0,00 22,64 0,00 0,00 0,00 22,64

25 PETERS Barbara 91 AUT 893 16,61 6,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,62

26 MOSER Tina 93 AUT 709 0,00 20,04 0,00 0,00 0,00 0,00 13,75 20,04

27 MAGNUS Bianca 93 AUT 727 0,00 19,76 0,00 0,00 0,00 0,00 11,81 19,76

28 BAUMGARTINGER Christoph 88 AUT 926 0,00 0,00 0,00 17,99 0,00 0,00 0,00 17,99

29 HOTWAGNER Anna Katharina 89 AUT 888 10,38 0,00 0,00 7,13 0,00 0,00 0,00 17,51

30 HOFBAUER Stefanie 93 AUT 957 0,00 0,00 0,00 15,82 0,00 0,00 13,75 15,82

31 HOTWAGNER Marlen Therese 91 0,00 0,00 0,00 11,48 0,00 0,00 0,00 11,48

32 HOBIGER Lukas 90 AUT 960 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

33 KNAUF Anna 92 0,00 7,44 0,00 0,00 0,00 0,00 3,53 7,44


